вм
г. Коммунар, ул./ пер.

,
Протокол Л} 4

общего собраппя собственникоlt rrомещепий
доме, располо}кепцом по адресу:

проведепЕого в форме заочного голосоваIIия

г. Коммунар

Инициатор общего собршrия собственников помещений в многоквартирном доме

_КУИ МО город Коммунар
(Ф. И. О. uнuцuаmора обtцеzо с обр анtlя, нспtJиенованuе

,Щатаначалаголосования<<6_&С2rzzа_200{rода.
,Джа оконjцшия приема р.u,"пffi "Й"цеп"t €

<оаИ> еlфб -
^ 2007 года.

1.

2.

3.

4.

5.

б.

МБ"о-@".l *р"д7"" решений собственников помещений -;rл. Леншоссе д.10_.
_ Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме

{5Щ{йолосов.

'!ffi::х:kголосов

собственникоВ помещений, принявших )цастие в голос овании

Кворум имеется. Общее собршrие собственников помещений прzlвомоцIо.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

Утверждение Порялка проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по выбору управJIfrощей организацрIи в форме заочного голосования.
Выбор способа управлениrt - управление управJuIющей организации.
Выбор управляющей организадии Муниципа-тrьное уЕитарное предприятие
кПроизводственньй Жилипцrьй Эксплуатационньй Трест> МО <Город Коммунар>.
Утверждение Бланка редомления собственников помещений о принятьтх ими решениях.
Утверждение,Щоговора Nч управлеIrия многоквартирным домом.
Утверждение лица, уполномоченЕого собственникztil{и осуществJIять коЕтроль за
вьшоJIнением условий догово, ра управJuIющей оргаrrизацией.

7. Утверждение места хр€lнения протоколов и других докуI\{ентов общих собраний - _КУИ
МО город Коммунар

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Порядок проведения общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме по выбору упрilвлfrощей организации по адресу: г. Коммунар, ул./ пер.

4rlrlrrЛll|'n О , дом корпус _) в форме заочного голосования на
листах.
ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА> I|€ГО голосов,

(ПРоТИВ>> - о голосов,
(ВОЗДЕРЖАJIСЯD - а голосов.

Количество голосов собственников помещений, решеIIиJI KoTopblx признаны
недействительными О

Номера помещений собственtпаков, решения которьD( признаны недействитоJIьными

голосовдЛИ: (ЗД) 94€/О голосов,
(ПРоТИВ): о гоJrосов,

<BОЗДЕРЖАJIСЯ>) - О голосов,

количество голосов собственников помещений, решения
недействительными о

номера помещений собственников, решения которьж признаны

решение по

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
постднОВИЛИ: Выбрать управJUIющую организацию Муниципальное унитарное

предшриятие кПроизводственный Жилиrrщьй Эксплуаташионный Трест> мО кГорол

Коммунар>.
ГоЛоСоВАJIИ: (ЗА> - 9|,rго голосов,

(ПРОТИВ>', О голосов,
кВОЗ,ЩЕРЖАЛСЯ) - о голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения KoTopbD( признаны

недействительными О
Номера помещений собственников, решения KoTopbD( признЕlны недействительными

Решение по третьему

4. По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений:
постдновили: Утвердить Бланк уведомления собственников помещеЕий о принятьD( ими

вопросу повестки дня foy'lZacZ:-a2 .

(прЙняго или не принято)

решениях на_ листtlх.
i,олосовдлt* сд, - _94t, fo голосов,

(ПРоТИВ> - голосов,
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ> - О голосов.

количество голосов собственников помещений, решения
недействительными

Номера помещений собственников, решеЕия KoTopbD( признаны

решение по

6. По шестомУ вопросУ повестки дпя собственникп помещенпй:
постднОВИJIИ: УтверлитЬ лицо, уполномОчеЕное собственНикtlil{и осуществJIять

' 1,4 l,.., л.-zj
пятому вопросу пQвестки м" LU|tLb,tzr-Plla,O ,

(пfинято или не принято)

вьшолнением условий логд9ора управJUIющей организацией

ГоЛоСоВдЛИ: кЗА> - Y/f{,rO голосов,
ппрот7Бi1-2 голосов,

KoTopbD( признаны

недействительными

о

помещенийо решения

KoTopbD( признаны

недействительными

KoTopbD( признаны

недействительными

5. По пятому вопросу повестки дня собственнпки помещений:
постдноВИЛИ: Утвердить,Щоговор Jt _ от управлеЕия многоквартирныМ

домоМ со всеми ilриложенцями Еа листах,

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - !Ц, S0 ,""у"",
(ПРоТИВ)i'- о голосов,

Решенше по четвертоrчIу

кВОЗДЕРЖАJIСЯ) - О голосов.

количество голосов _ собственников
недействительными 0

Номера помещений собственников, решения KoTopbD( призЕаны

вопросу повестки дня hy'l,|Jzlo.L,rт+O
(приriято или не принято)

голосов.
количество голосов собственников помещении, решения

((BоздЕржАлся> - 2
недействительными О

Номера помещений собственников, решениrI KoTopbD( признаны

решение по шесто

7. По седьмому вопросу повестки дня собственЕики помещений:

:
ГОЛОСОВАЛИ: )

голосов,
P-le

кВОЗЩЕРЖАJIСЯD - О голосов.
Количество голосов собственников помещений, решения которьrх признаны

недействительными a
Номера помещений собственников, решения KoTopbD( признаны недействительными

Решение по седьмому

голосованияна листах.

.Щоверенности представителей собственников помещений в количестве
Бланк уведомления собственников помещений о решениях, принятьIх на общем собрании, в

форме заочного голосования на листllх.
//8. .Щоговор Jф _ от управления.многоквартирньд

ТАНОВИЛИ: Утвердить место хрtlнения протоколов и других документов общих собраний

Приложение:
1. Порядок проведения общего собрания собственников tIомещений в мIIогоквартирном доме

по выбору " управл7ощей оргilнизации в форме заочного голосования со всеми
приложениямина & листЕlх. lt

2. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на 7 листах.
3. Уведомление о проведеЕии общего собрания собственников помещений в форме заочного

4. Реестр вруrеЕия уводомлеIlий о проведении общего собрандg собственников помещений в
многоквартирном доме в форме заочного голосованияна l листzlх.

5. Решения собственников помещений по вопросrlпd, поставленным на голосова\цеzв том числе

решениlIсобственников, признанныенедействительнымивколичестве 4//О/

Ипициатор общего собрания

Собственники помещеппй, п

которьж признаны

недействительными

2

6.
,7.

листах.

ошовский /
(Ф.и.о.)

МО zороd Колt*tунар

(Ф,и.о.)

(поdпuсь) (Ф.и.о.)

(поdпuсь) (Ф.и,о.)

(поdпuсь) (Ф.и,о.)